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Accertamenti| Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | A
RISORSA ultimo eserc| esercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE|n.
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 22.894,2 129.000,0 129.000,0
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimentj
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato 129.000,0 129,000,0
TITOLO I
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 1
IMPOSTE
5 IMU - IMPOSTA MUNICIPALE UNICA 781.738,27 568.000,0 568.000,0 568.000,0 568.000,0 1.704,000,0
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOB[=
S 2.064,1
30 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBL[=
001 P 16.764,1 18.500,0 18.500,0 18.500,0 18.500,0 55,500,0
40 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CO=
SUMO DI ENERGIA ELETTRICA...|. 2.666,4 2.700,0
45 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE..|. 505.000,0 587.000,0 587.000,0 587.000,0 587.000,0 1.761,000,0
51 L. 266/2005 - TRASFERIMENTO| 5
PER MILLE. .'vvrvnrennnennns . 1.973,74 3.361,1 3.362,0 3.362,0 3.362,0 10.086,0
52 TASSA SERVIZI INDIVISIBILI..|. 315.,000,0 365.000,0 365.000,0 365.,000,0 1.095,000,0
TOTALE CATEGORIA 1 1.310.206,7¢ 1.494.561,19 1.541.862,00 1,541.862,00 1,541.862,0 4,625.586,0
CATEGORIA 2°
TASSE
55 TARES - RIFIUTI....0euvvunnus . 835.570,9 101,2
60 TASSA  PER L'OCCUPAZIONE DI
SPAZI ED AREE PUBBLICHE..... . 47,2927 37.000,0 37.000,0 37.000,0 37,000,0 111.000,0
TOTALE CATEGORIA 2 882.863,6 37.101,2 37.000,0 37.000,0 37.000,0 111.000,0
CATEGORIA 3°
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
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RISORSA ultimo eserc{ esercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE |n
110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIp=
1)L R 682,0 700,0 700,0 700,0 700,0 2,100,0
125 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 157.873,1 626.050,0 501.000,0 501,000,0 501.000,0 1.503.000,0
TOTALE CATEGORIA 3 758.555,1 626.750,0 501.700,0 501.700,0 501.700,0 1.505,100,0
TOTALE DEL TITOLO I 2.951.625,6% 2.158.412,53 2.080.562,00 2.080.562,0q4 2.080.562,0 6.241,686,0
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc
chiuso

Previsioni
esercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017 | A

2015

2016

2017

TOTALE |n.
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TITOLO II

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB
TI E TRASFERIMENTI CORREN
DELLO STATO, DELLA REGIONE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANC
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGI
NE

CATEGORIA 1*

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMEN
CORRENTI DALLO STATO

TRASFERIMENTI CORRENTI DEL

STATO A CARATTERE GENERALE..L.

TRASFERIMENTI CORRENTI DEL
STATO FINALIZZATI (ORDIN.-I

VESTIM. ) ovvvvviviivnnnnnnnn,s .

TRASFERIMENTI COMPENSATIVI

MU .

TOTALE CATEGORIA 1

CATEGORIA 2*

CONTRIBUTI ~E  TRASFERIMEN
CORRENTI DALLA REGIONE

TRASFERIMENTI REGIONALI ISTR

ZIONE PUBBLICA...vvvvivvens. .

FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTU

E AL BENI CULTURALI......... .

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIAL

/SERVIZIO ASILO NIDO........ .

FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

SERVIZIO ASSISTENZA......... .

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3*

CONTRIBUTI E  TRASFERIMEN

DALLA REGIONE PER FUNZIONI D

LEGATE

[T

HE
DI

[

—

JO

JO

L.

118.187,0

10,250, 04

279.338,6

118.187,0

9.000,0

93.315,9]

118.187,0

12.500,0

71.216,7

118.187,0

12.500,0

11.216,7

118.187,0

12,500,0

71.216,17

354.561,1

37.500,0

213.650,3

It

L
o}

~

407.775,17

671,1

3.000,0

—_

,855,0

220,502, 9]

4.000,0

4,000,0

5.000,0

201,903, 84

1.500,0

1,000,0

201.903, 84

1.000,0

201.903, 84

1.000,0

605.711,5

1.500,0

3.000,0

I

—

v}

5.526,1

13.000,0

2.500,0

1.000,0

1.000,0

4,500,0
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210 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE|/
SERVIZIO ASSISTENZA......... . 193.764,49 244,977,249  240.300,0 240,300,0 240.300,0 720.900,0
215 FUNZIONI RELATIVE AL SETTORE
TORISTICO. . vvvvvivivniverunns . 6.000,0
TOTALE CATEGORIA 3 199.764,49  244.977,2 240.,300,0 240.300,0 240.300,0 720.,900,0
CATEGORIA 5°
CONTRIBUTI E  TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
210 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE|/
SERVIZIO ASSISTENZA......... . 2.800,0 5.200,0 6.200,0 6.200,0 6.200,0 18.600,0
365 INTERVENTI GIOVANI.......... . 1.650,0
TOTALE CATEGORIA 5 2,800,0 6.850,0 6.200,0 6.200,0 6.200,0 18.600,0
TOTALE DEL TITOLO II 615.866,4 485.330,2 450.,903,8 449.403,8 449,403,84  1,349.711,5
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TITOLO III
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 1
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLIC[
250 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
F ORGANIZZAZIONE........ .04t . 16.304,6 18.250,0 4,574,0 4,574,0 4,574,0 13.722,0
255 GESTIONE FINANZIARIA........ . 112.293,2 98.200,0 1.200,0 100,0 100,0 1.400,0
260 UFFICIO TECNICO.\vvervrvuvs. . 405,17 2.156,4
270 ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELE[=
TORALE, LEVA E SERVIZIO STAT[=
3 (0N . 10.319, 5 9.650,0 9.650,0 9.650,0 9,650,0 28.950,0
290 POLIZIA MUNICIPALE - RISORPE
GENERALL. v vvvvevneninnrnens . 3.766, 6] 3.000,0 3,000,0 3.000,0 3.000,0 9.000,0
300 POLIZIA MUNICIPALE - RISORBE
FINALIZZATE CODICE DELLA STRA=
DAL e 482.904,0 356.225,53  358.000,0 269.300,0 269.300,0 896.600,0
310 ASSISTENZA  SCOLASTICA, TRA=
SPORTO, REFEZIONE E ALTRI SER=
L2 N 31.849,0 32.300,0 33.000,0 33.000,0 33.000,0 99.,000,0
320 BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTE=
(012 413,0 500,0 500,0 500, 0 500,0 1.500,0
334 CONTRIBUTI IMPIANTI SPORTIVI
L. 65/87 v iiinniinians . 18.678,9 18.678,0 18.678,0 18.678,0 18.678,0 56,034,0
340 PROVENTI SERVIZIO URBANISTICA. 31,738,7 26.000,0 24,000,0 24.,000,0 24.000,0 72.000,0
343 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO...|. 35.185,94 33.250,0 35.185, 94 35,185, 94 35,185, 94 105.557,7
360 ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUB=
BLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA
PERSONA. v v v vveveennennnenes . 20.600,8 28.,921,5 27.390,0 27.390,0 27.390,0 82.170,0
370 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIM[=
TERIALE. oot v ivvievennennenes . 45.192,1 52.400,0 46,400,0 46,400,0 46, 400,0 139.,200,0
430 RECUPERO TRIBUTI =~ COMPENSA=
400 15.000,0 15.000,0 15.000,0 45,000,0
TOTALE CATEGORIA 1 809.652,4 679.531,5 576.571,9 486,777, 9 486,777,974  1.550.133,7
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CATEGORIA 2*
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
380 GESTIONE DEI FABBRICATI..... . 28.751, 44 27.730,0 24.605,0 24,605,0 24.605,0 73.815,0
390 GESTIONE DEI TERRENI........ . 11.975,74 11.975,0 11.516,0 516,0 516,0 12,548,0
400 GESTIONE BENI DIVERSI.......L. 40,0
TOTALE CATEGORIA 2 40,767,1 39,705,0 36.121,0 25.121,0 25.121,0 86.363,0
CATEGORIA 3*
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI{E
CREDITI
410 INTERESSI SU DEPOSITI DI DENp=
RO O VALORI MOBILIARI....... . 809, 39 1.500,0 1.300,0 1.300,0 1.300,0 3.900,0
TOTALE CATEGORIA 3 809, 39 1.500,0 1.300,0 1.300,0 1.300,0 3.900,0
CATEGORIA 4°
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA'
420 UTILI AZIENDE SPECIALI...... . 100.000,0 100.000,0
TOTALE CATEGORIA 4 100.000,0 100.000,0
CATEGORIA 5*
PROVENTI DIVERSI
210 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE|/
SERVIZIO ASSISTENZA......... . 8.050,0 6.000,0
255 GESTIONE FINANZIARIA........ . 8.842,6 6.038,8 6.038,9 6.038,9 6.038,9 18.116,7
280 ALTRI SERVIZI GENERALI...... , 16.431,7 16,773, 52 16.773,5
330 TEATRI ATTIVITA' CULTURALI|E
SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE . v v vv v vvnnnenees , 43,086, 39 41,211,0 15,384,0 15.384,0
400 GESTIONE BENI DIVERSI....... 42,107, 77 27.449,0 27.449,5 27.449,5 27.449,5 82.348,6
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431 RECUPERO SPESE TECNICHE - COM=
PENSAZIONI. .vvvvvinrninnnen, . 7.938,0 7.938,0 7.938,0 7.938,0 23.814,0
460 PROVENTI DALLE CONCESSIONI F=
DILIZIE E SANZIONI URBANIST[=
CHE vuvsiv e i 30.000,0
TOTALE CATEGORIA 5 132.086,79 105.068,6 73.583,9 41.426,44 41.426,4 156.436,9
TOTALE DEL TITOLO II[ 983.315,84  825.805,24 787.582,9 554.625,3 554,625,3 1.896.833,6
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TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIEN
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI C
PITALE E DA RISCOSSIONE
CREDITI

CATEGORIA 1*

ALIENAZIONE DI BENI PATRIM
NIALI

43 BENI MOBILI E D

o

ALIENAZIONI

RITTI REALI SU BENI MOBILI..L.

440 ALIENAZIONE BENI IMMOBILI
DIRITTI REALI SU BENI IMMOBI

TOTALE CATEGORIA 1
CATEGORIA 2*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
LO STATO

448 TRASFERIMENTI ORDINARI DI C

PITALE DELLO STATO.......... .

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3*

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
LA REGIONE

449 TRASFERIMENTO DI CAPITALE DA

LA REGIONE.......covvvevnns .

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA 4"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBL
co

450 TRASFERIMENTI ~IN C/CAPITA

ALTRI ENTI SETTORE PUBBLICO.|.

TOTALE CATEGORIA 4
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2.,000,0

91.000,0

299.829,6

853.000,0

853.000,0

[13

L

it

93.000,0

5.175,1

299.829,6

5.000,0

853.000,0

3.000,0

853.000,0

3,000,0

=

L

5.175,1

5,000,0

1.000.000,0

3.000,0

210,000,0

3.000,0

210.000,0

DA

LE

1.000.000,0

128,675, 3¢

210,000,0

30.000,0

210,000,0

30,000,0

128.675, 39

30.000,0

30.000,0
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RISORSA ultimo eserc{ esercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE | n.
CATEGORIA 5*
TRASFERIMENTI DI CAPITALE
ALTRI SOGGETTI
460 PROVENTI DALLE CONCESSIONI E=
DILIZIE E SANZIONI URBANIST[=
0 250.000,0 235.000,0 220.000,0 100.000,0 100.000,0 420.000,0
TOTALE CATEGORIA 250,000,0 235,000,0 220.000,0 100.000,0 100.000,0 420,000,0
TOTALE DEL TITOLO IV 348,175,771 1.668.504,99 1.316.000,0 100.000,0 100.000,0 1.516.000,0
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RISORSA ultimo eserc| esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE |n

RIEPILOGO TITOLI
khkkhkhhdhkkhkxkhk
TITOLO I

ENTRATE TRIBUTARIE 2,951,625,69 2.158,412,53 2.080.562,00 2.080.562,00 2.080.562,0 6.241.686,0
TITOLO II

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=

TI E TRASFERIMENTI CORREN[I

DELLO STATO, DELLA REGIONE|E

DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO pI

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIp=

NE 615,866,4 485.330,2 450.903,84  449.403,84  449.403,84 1.349.711,5
TITOLO III

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 983.315,84  825,805,29  787.582,9 554,625,3 554,625, 3 1.896.833,6
TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=

ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI Cp=

PITALE E DA RISCOSSIONE PI

CREDITI 348,175,71 1.668.504,99 1.316,000,0 100.,000,0 100.000,0 1.516.000,0
TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIp=

NE DI PRESTITI 845,226,694 1.137.701,97 1.137,701,97 1.137.701,97  3.413.105,9

TOTALE 4.898.983,6(0 5.983.279,69 5.772.750,71 4.322.293,19 4.322,293,19 14,417.337,0
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 22.894,2 129.000,0 129.,000,0
TOTALE GENERALE ENTRATA 4.898.983,60 6.006,173,97 5.901.750,71 4.322.293,19 4.322.293,19 14.546,337,0
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INTERVENTO ultimo eserc! esercizio n
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE |n.
TITOLO 1II
SPESE IN CONTO CAPITALE
01 ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBIL[SV 381.056,07 1,760.452,80 1.,479.600,0 50.000,0 50.000,0 1.579.600,0
05 ACQUISIZIONE DI BENI MOBIL[,
MACCHINE, ED ATTREZZATURE TEC=
NICO-SCIENTIFICHE........... SV 4,079,0 13.972,4 4.,000,0 4,000,0
06 INCARICHI PROFESSIONALI ESTER=
0 SV 19.000,0 5.000,0 5.000,0
07 TRASFERIMENTI DI CAPITALE...LSV 16.943,0 3.000,0 4.729,6 4,729,6
TOTALE DEL TITOLO II (ByV| 421.078,21 1.777.425,29 1.493.329,6 50.000,0 50,000,0 1.593.329,6
T| 421,078,211 1.777.425,29 1.493.329,6 50.,000,0 50.000,0 1.593,329,6
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INTERVENTO ultimo eserc) esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE|n
TITOLO III
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTIJI
01 RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI pI
CASSA, vt vt s evirariirannrans o 845.226,6% 1.137.701,97 1.137,701,97 1.137.701,97 3.413.105,9
SV
T 845.226,69 1.137.701,97 1.137.701,97 1.137.701,97  3.413.105,9
03 RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE pI
MUTUT E PRESTITI...ovvvvaens CO|  228.157,84  239.815,6 250.689,3 246.636,9 253.278,2 750.604,5
SV
T| 228.157,84  239.815,6 250.689,34 246.636,9¢4  253.278,2 750.604,5
TOTALE DEL TITOLO III ({g0| 228.157,84 1,085.042,3% 1.388,391,33 1.384,338,93 1.390.980,2 4,163,710,4
SV
T| 228.157,84 1,085.042,35 1.388.391,33 1.384.338,93 1.390.980,2 4,163,710,4
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Impegni |Prev.Definit PREVISIONT DEL BILANCIO PLURIENNALE 2015 - 2017
INTERVENTO ultimo eserc{ esercizio
chiuso in corso 2015 2016 2017 TOTALE |n
RIEPILOGO TITOLI
ERRRERRE AR RAA K
TITOLO I
SPESE Z;;;;;;;======= 4,288.786,91 3.143,706,33 3.020,029,70 2.887.954,29 2.881.312,9%  8.789.296,9
TITOLO II
SPESE ;;=Z;;;S=ZZE;;;ZE 421.078,21 1.,777.425,29 1.493.329,6 50,000,0 50.000,00 1.593.329,6
TITOLO III
SPESE ;E;=;;;;;;;;=;;=;RESTI 228.157,84 1.085.042,39 1.388.391,33 1.384.338,93 1.390.980,20 4.163.710,4
TOTALE T| 4.938.022,94.6.006.173,97 5.901.750,71 4.322.293,19 4.322.293,19 14.546.337,0
DISAVANZO DI AMMINISTRAZION
TOTALE GENERALE SPESA 4.938.022,94 6.006.173,91 5.901.750,7] 4.322.293,19 4.322.293,19 14.546.337,0




